	臺北市南港區胡適國民小學104學年度增額特殊優良學生市長獎推薦表

	班          級
	六年

班
	姓 名
	
	性 別
	

	項          目
	具體事實陳述（不用列舉所有獎項）
	分項積分
	自填總分
	

	體          育
	
	
	
	

	藝能及特殊才藝
	
	
	學校審查
	

	數  理  科  學
	
	
	
	

	學校及社會服務
	
	
	說明
	請參照附件三給分標準進行填寫，並檢附正本、影本證明文件資料夾，如有不實，將不予計分。

	其          他
	
	
	
	


推薦教師簽章：             註冊組長：             教務主任：             校長：

附件二


臺北市胡適國小104學年度增額特殊優良學生市長獎積分表（校內）

                                                         班級：六年

班    姓名：



	類別
	項目編號
	得     獎     項     目
	成  績
	自填積分
	教務處審查
	備  註

	校       內
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	
	

	
	11
	
	
	
	
	

	
	12
	
	
	
	
	

	
	13
	
	
	
	
	

	
	14
	
	
	
	
	

	
	15
	
	
	
	
	


※表格請自行延伸
附件二


臺北市胡適國小104學年度增額特殊優良學生市長獎積分表（校外）

                                                         班級：六年

班    姓名：



	類別
	編號
	得     獎     項     目
	成  績
	自填積分
	教務處審查
	備  註

	校       外
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	
	

	
	11
	
	
	
	
	

	
	12
	
	
	
	
	

	
	13
	
	
	
	
	

	
	14
	
	
	
	
	

	
	15
	
	
	
	
	


※表格請自行延伸

附件三
臺北市南港區胡適國小104學年度增額特殊優良學生市長獎給分標準

	給獎方式1
	校內
	校外

	
	
	區賽
	市賽
	國賽

	特優
	3
	10
	15
	20

	優等
	2
	6
	9
	12

	甲等、佳作
	1
	3
	5
	7

	給獎方式2
	校內
	校外

	
	
	區賽
	市賽
	國賽

	第一名（冠軍）金牌
	5
	11
	16
	21

	第二名（亞軍）銀牌
	3
	7
	11
	15

	第三名（季軍）銅牌
	2
	5
	8
	11

	佳  作

（殿軍、入選或第四名以下）
	1
	3
	5
	7


· 團體或班級競賽，有列出得獎者姓名者比照個人積分減半給分。

· 團體或班級競賽，若無列出個人名字者不予計分。
· 美術創作展為校內比賽，春、秋季得獎的為校外比賽。
· 轉學生之前學校獎項依校內獎狀積分給分。

· 外校自辦比賽依校內獎狀積分給分。

· 國語日報刊登作品，如為100字內極短篇給0.5分，一般長篇給1分。

附件四
臺北市南港區胡適國小104學年度增額特殊優良學生市長獎

獎項採計認定申請單
	申請人
	

	申請時間
	105年    月    日

	申請認定之獎項

（請附獎狀影本）
	項目編號
	獎項名稱

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	審核單位

	教務處
	□ 採用 □ 不採用
	簽章
	

	訓導處
	□ 採用 □ 不採用
	簽章
	

	輔導室
	□ 採用 □ 不採用
	簽章
	

	委員會：


備註：各處室認定後，提委員會確認，始得採計。
附件一





請於4/29-5/4，備齊「附件一」、「附件二」以及「證明文件資料夾」正本影本各一份，逕送註冊組。


為公平起見，請於規定時間內交齊相關資料，逾期概不受理。


























